証券コード 5440
平成27年６月15日

株 主 各 位

大阪市北区堂島浜一丁目４番16号

共 英 製 鋼 株 式 会 社

代表取締役社長 森田 浩二

第71回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

平成27年６月５日付で、株主の皆様あてにご送付申しあげました標記書類につきまして、記載内容に一
部訂正すべき点がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただ
きます。

記

【訂正箇所①（下線部分）】

添付書類 3 ページ 事業報告 １．企業集団の現況に関する事項

（訂正前）

(3)資金調達の状況

当社グループにおいて、設備投資や運転資金として 32,805 百万円の借入を行っています。

また当社グループは、運転資金の効率的な調達を行うため、取引金融機関６行との間に、14,900

百万円の当座貸越契約を締結しています。なお、当連結会計年度末における当該契約に基づく借入

実行残高はありません。

（訂正後）

(3)資金調達の状況

当社グループにおいて、設備投資や運転資金として 32,805 百万円の借入を行っています。

また当社グループは、運転資金の効率的な調達を行うため、取引金融機関６行との間に、14,500

百万円の当座貸越契約を締結しています。なお、当連結会計年度末における当該契約に基づく借入

実行残高はありません。

【訂正箇所②（下線部分）】

添付書類 28 ページ 連結計算書類 連結注記表（Ⅵ．金融商品に関する注記）

２．金融商品の時価等に関する事項

（訂正前）

（注 4）長期借入金の連結決算日後の返済予定額

区  分
１ 年 超
２年以内

（百万円）

２ 年 超
３年以内

（百万円）

３ 年 超
４年以内

（百万円）

４ 年 超
５年以内

（百万円）

５年超
（百万円）

長期借入金 3,122 3,122 3,122 3,122 6,808

（訂正後）

（注 4）長期借入金の連結決算日後の返済予定額

区  分
１ 年 超
２年以内

（百万円）

２ 年 超
３年以内

（百万円）

３ 年 超
４年以内

（百万円）

４ 年 超
５年以内

（百万円）

５年超
（百万円）

長期借入金  2,585 3,122 3,122 3,122 7,344

以上